
UCHWAŁA NR 221/252/2022 
ZARZĄDU POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie prowadzenia punktu przeznaczonego na 
udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

i realizacji zadania z zakresu edukacji prawnej na terenie powiatu polkowickiego w roku 2023 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, z 2021 r. poz. 2490, z 2022 r. poz. 1812 ) oraz art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia 05 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz 
edukacji prawnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 945) Zarząd Powiatu Polkowickiego w składzie: 

1. Kamil Ciupak 

2. Jan Wojtowicz 

3. Roman Rutkowski 

4. Jan Zarzycki 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera się ofertę Fundacji w Służbie Wsi z siedzibą we Wrocławiu, nr KRS 0000077423, na udzielanie 
nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i realizację zadania 
z zakresu edukacji prawnej na terenie powiatu polkowickiego w roku 2023. 

§ 2. Wysokość dotacji na realizację zadania publicznego o którym mowa w § 1 wynosi kwotę 64.020,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

 
 
 

Kamil Ciupak 
Starosta Polkowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B888BE1B-44C6-4593-A9B5-7C7FF88BABBF. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-23T12:39:59+0100




